
2020 年 3 月 3 日 

会員各位 

フィットネス＆スパリノ 

 

新型コロナウイルス感染症に対する臨時休業の各種対応について 

 

拝啓 平素は当クラブをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

さて、厚生労働省が発表した新型コロナウイルスの基本方針・スポーツジムの利用自粛要請を受け、 

当クラブでは感染拡大を防止するため 

3/5（木）～3/18（水）の期間を臨時休業とさせて頂きます。 

各種対応について下記の通りご案内させて頂きます。 

急な決定となり、大変ご迷惑をおかけいたしますが何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 月会費について 

臨時休業に伴う補填として、全会員様の 3 月分通常月会費の半額分を、4 月請求分の通常月会費から 

差し引いて 3/27（金）に請求させて頂きます。 

料金は下記のとおりです。 ※ 休会費、各種契約ロッカー代は除く 

 

                3 月請求分         4 月差し引き額 

・フルタイム          11,000 円    →      -5,500 円 

・平日デイ・平日ナイト     8,800 円    →      -4,400 円 

・ホリデー           7,700 円    →      -3,850 円 

・学生             7,480 円    →      -3,740 円 

 

※ 3 月末で退会されるお客様は上記差し引き額を 4 月初旬頃、口座に返金・振込させて頂きます。 

 

２．各種諸届受付（休会・退会・コース変更）について 

  臨時休業に伴い各種諸届受付を電話（075-316-1212）または電子メール（info@fs-rhino.com） 

にて 3 月に限り受け付けさせて頂きます。ご希望の方は 3/12（木）までにお申込み下さい。 

 

３．有料レッスンについて 

既に各種有料レッスン代金をお支払い済みのお客様については、臨時休業の期間分を返金させて頂きます。 

  該当のお客様には別途クラブからご案内させて頂きます。 

 

 

以上 

mailto:info@fs-rhino.com

